

Moore Invest Holding IVS
Ndr. Ringvej 16, 6000 Kolding

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2020

CVR-nr. 38 47 49 01

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2021.

Mark Moore Højer
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Moore Invest Holding IVS Ndr. Ringvej 16 6000 Kolding
	CVR-nr.: 38 47 49 01
	Stiftet: 9. marts 2017
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Direktion	Mark Moore Højer
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Dattervirksomhed	Moore Invest ApS, Kolding
Associeret virksomhed	MJ Udlejning 2020 ApS, Haderslev

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at investere i kapitalandele i unoterede værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -87.937 kr. mod 31.013 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet har tabt deres kapital. Ledelsen er bekendt hermed og det forventes reetableret gennem fremtidig positiv drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-3.505	-2.795
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-91.852	33.735
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	9.631	0
Andre finansielle indtægter	56.204	36.867
1 Øvrige finansielle omkostninger	-59.955	-37.564
Resultat før skat	-89.477	30.243
Skat af årets resultat	1.540	770
Årets resultat	-87.937	31.013
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-41.852	33.735
Disponeret fra overført resultat	-46.085	-2.722
Disponeret i alt	-87.937	31.013

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	91.852
3 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	66.056	565.000
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	34.631	0
5 Tilgodehavender hos associerede virksomheder	649.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>749.687</u>	<u>656.852</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>749.687</u>	<u>656.852</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.540	1.914
Tilgodehavender i alt	<u>1.540</u>	<u>1.914</u>
Likvide beholdninger	<u>48.305</u>	<u>3.447</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>49.845</u>	<u>5.361</u>
Aktiver i alt	<u>799.532</u>	<u>662.213</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	1.000	1.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	41.852
	Reserve for iværksætterselskaber	213	213
	Overført resultat	-53.075	-6.990
	Egenkapital i alt	-51.862	36.075
Gældsforpligtelser			
6	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	779.000	555.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	779.000	555.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	67.394	66.073
	Anden gæld	5.000	5.065
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	72.394	71.138
	Gældsforpligtelser i alt	851.394	626.138
	Passiver i alt	799.532	662.213
7	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode</u>	<u>Reserve for iværksætter- selskaber</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	1.000	8.117	213	-4.268	5.062
Resultatandel	0	33.735	0	-2.722	31.013
Egenkapital 1. januar 2020	1.000	41.852	213	-6.990	36.075
Resultatandel	0	-41.852	0	-46.085	-87.937
	1.000	0	213	-53.075	-51.862

Noter

	2020	2019		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	59.955	37.564		
	59.955	37.564		
	31/12 2020	31/12 2019		
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris primo	50.000	50.000		
Kostpris ultimo	50.000	50.000		
Opskrivninger primo	41.852	8.117		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-91.852	33.735		
Opskrivninger ultimo	-50.000	41.852		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	91.852		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Moore Invest Holding IVS
Moore Invest ApS, Kolding	100 %	-26.609	-118.461	0
		-26.609	-118.461	0
3. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder				
Kostpris primo			565.000	500.000
Tilgang i årets løb			12.056	65.000
Afgang i årets løb			-511.000	0
Kostpris ultimo			66.056	565.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo			66.056	565.000
Der specificeres således:				
Tilgodehavende hos Moore Invest ApS			66.056	565.000
			66.056	565.000

Noter

		<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>	
4. Kapitalandele i associerede virksomheder				
Tilgang i årets løb		25.000	0	
Kostpris ultimo		25.000	0	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill		9.631	0	
Opskrivninger ultimo		9.631	0	
Regnskabsmæssig værdi ultimo		34.631	0	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Moore Invest Holding IVS
MJ Udlejning 2020 ApS, Haderslev	50 %	<u>69.261</u>	<u>19.261</u>	<u>34.631</u>
		69.261	19.261	34.631
5. Tilgodehavender hos associerede virksomheder				
Tilgang i årets løb		649.000	0	
Kostpris ultimo		649.000	0	
Regnskabsmæssig værdi ultimo		649.000	0	
Der specificeres således:				
Tilgodehavende hos MJ Udlejning 2020 ApS		649.000	0	
		649.000	0	

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
6. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	779.000	555.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	<u>779.000</u>	<u>555.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

Gældsbevægelse til selskabsdeltagere og ledelse er uden fast afdragsprofil og forfalder således i takt med at der er likviditet til det.

7. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Mark Moore Højer

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-205054792999
Tidspunkt for underskrift: 18-06-2021 kl.: 19:38:53
Underskrevet med NemID

Mark Moore Højer

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-205054792999
Tidspunkt for underskrift: 18-06-2021 kl.: 19:38:53
Underskrevet med NemID

Jørn Dam Jensen

Som Revisor NEM ID
RID: 1255008299560
Tidspunkt for underskrift: 20-06-2021 kl.: 10:06:00
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 8c06e9dcJK242527337